山柔協２１－３９２号

                        令和４(2022)年１月３１日

各市柔道協会等団体の長 様

各チームの長 様

                        一般社団法人山口県柔道協会

会 長  正 司 直 樹

                           （会長印を省略しています）

令和４年２月開催予定の、令和４年山口県柔道選手権大会（男女）兼

全日本柔道選手権大会・全日本女子柔道選手権大会山口県予選会について

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会については新型コロナウイルス感染症の感染者の増加が続き、２月１

１日の開催を中止したところです。

その後、延期等を検討しましたが、感染の状況等を勘案し、標記の大会等は開催しな

いこととしましたのでお知らせします。

また、令和４年３月に開催の中国地区柔道選手権大会の山口県選手については、試合

によらない選考等を検討しています。

なお、今後、中国地区柔道選手権大会及び全日本柔道選手権大会等の動向により、必

要な対応をとることとしていますので、その際は、ご理解、ご協力についてよろしくお

願いします。